
Zarządzenie nr 65/2018   

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 poz. 994 j.t. ze zm.) art. 257 pkt 1, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz.2077 j.t., z 2018 r. poz. 1000) oraz §11 ust. 2 pkt 1 lit. e 

Uchwały nr XXXVII/326 17 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Gminy-

Miasto Działdowo na 2018 rok, zarządzam, co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów         55.575,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą 88.553.064,79 zł  

 plan dochodów po zmianie 88.608.639,79 zł 

   2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 11.595.272,00 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 77.013.367,79 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków         60.335,00 zł 

 zmniejszenie wydatków          4.760,00 zł 

 plan wydatków przed zmianą 98.950.880,79 zł 

 plan wydatków po zmianie 99.006.455,79 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 23.983.505,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 75.022.950,79 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Z up. Burmistrza 

Andrzej Wiśniewski 

Zastępca Burmistrza 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2018 dotyczą wprowadzenia zmian: 

- w rozdziale 75011 środki w kwocie 35.000,00 zł (zadania zlecone) na wyrównanie poniesionych 

kosztów w II kwartale 2018 r. oraz pokrycie kosztów bieżącej realizacji zadań z zakresu spraw 

obywatelskich rejestracji stanu cywilnego, zmiany imion i nazwisk, ewidencji ludności i dowodów 

osobistych,  zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 200/2018 z dnia 

20 lipca 2018 r.– plan wydatków UM; 

- zwiększenie w rozdziale 85228 na kwotę 20.575,00 zł (zadania zlecone) – środki przeznaczone 

na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób za zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

nr FK 194/2018 z dnia 18 lipca 2018 r. – plan wydatków MOPS; 

- przesunięcia w planie finansowym UM w zakresie bezpieczeństwa publicznego na kwotę 

2.700,00 zł; 

- przesunięcia w planie finansowym Przedszkola nr 3 na kwotę 300,00 zł; 

- przesunięcia w planie finansowym Przedszkola nr 5 na kwotę 1.760,00 zł.  

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 65/2018  

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 lipca 2018 r. 
Dochody 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 88 553 064,79 55 575,00  88 608 639,79 

750 297 630,00 35 000,00  332 630,00 

75011 287 334,00 35 000,00  322.234,00 

2010 234 164,00 35 000,00  269 164,00 

852 3 143 221,00 20 575,00  3 163 796,00 

85228 171 579,00 20 575,00  192 154,00 

2010 66 555,00 20 575,00  87 130,00 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 65/2018  

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 lipca 2018 r. 
Wydatki 

 
 

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 98 950 880,79 60 335,00 4 760,00 99 006 455,79 

750 6 051 692,00 35 000,00 0,00 6 086 692,00 

     75011 601 149,00 35 000,00 0,00 636 149,00 

          4010 446 103,00 29 300,00 0,00 475 403,00 

          4110 74 890,00 5 000,00 0,00 79 890,00 

          4120 6 409,00 700,00 0,00 7 109,00 

754 477 500,00 2 700,00 2 700,00 477 500,00 

     75414 19 550,00 2 700,00 2 000,00 20 250,00 

          3030 2 000,00 2 700,00 0,00 4 700,00 

          4210 5 150,00 0,00 2 000,00 3 150,00 

     75416 322 050,00 0,00 700,00 321 350,00 

          3020 4 900,00 0,00 700,00 4 200,00 

801 33 092 566,10 2 060,00 2 060,00 33 092 566,10 

     80104 9 512 582,00 2 060,00 2 060,00 9 512 582,00 

          4140 1 600,00 0,00 300,00 1 300,00 

          4170 4 760,00 0,00 1 760,00 3 000,00 

          4270 49 000,00 1 760,00 0,00 50 760,00 

          4280 7 340,00 300,00 0,00 7 640,00 

852 8 560 123,00 20 575,00 0,00 8 580 698,00 

     85228 498 555,00 20 575,00 0,00 519 130,00 

          4010 46 670,00 19 103,00 0,00 65 773,00 

          4110 11 776,00 394,00 0,00 12 170,00 

          4120 1 722,00 6,00 0,00 1 728,00 

          4210 1 465,00 1 072,00 0,00 2 537,00 


